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Maanantaina 4.3. matkustimme Torrelavegaan. 
 
Tiistaina 5.3 menimme paikalliseen konservatorioon, jossa tapasimme henkilökuntaa, ja 
pidimme yhteisen palaverin tavoitteistamme ja odotuksistamme reissulta. Minulla 
tavoitteena oli mm. löytää inspiraatiota vanhasta kotimaastani ja sen kulttuurista. 
Treenasimme jonkin aikaa konsalla ja päätimme laittaa pop jazz bändin pystyyn. Emma 
ohjeisti ja suunnittelimme hänen kanssaan settilistaa. 
Illalla kävimme kuuntelemassa konservatorion kitaraoppilaiden konsertin. 
 
Keskiviikkona 6.3 
Harjoittelimme yksilö esityksiämme ja myös pop jazz bändin kanssa. Kasasin pienimuotoisen 
studion kämpillemme ja tein uutta biisiä. 
 
Torstai 7.3 
Harjoittelimme Tatun kanssa duettoamme ja pop jazz bändin kanssa Arttu Wiskarin 
mökkitietä ja stemmoja siihen. Kävimme kuuntelemassa illalla jameja. 
 
Perjantai 8.3 
Osallistuin etänä musiikintekijöille järjestettyyn Teosto ja Gramex päivään.  
 
Matkustimme Potesiin, jossa oli kaupunki esittelyä sekä myöhemmin konsertti. Roudasimme 
ja teimme nopean checkin ja lähdimme syömään espanjalaisia tapaksia. 
 
Lauantaina 9.3 
Kävimme Gaudin loma-asunnolla ja ajelimme läheiseen merenrantapaikkaan Santillana del 
Mariin. Äänittelin sampleja aalloista ja kuvailin promomateriaalia julkaisuani varten. 
 
Sunnuntaina 10.3  
Menimme Bilbaoon ja siellä Guggenheimin taidemuseoon. Tykkäsin näyttelystä todella 
paljon ja sieltä sai inspiraatiota ja motivaatiota omaan taiteeseeni. 
 
Toisella viikolla treenasimme opettajien johdolla “Satumaa” kappaleen esityskuntoon, 
teimme luontoretkiä, kävimme katsomassa Altamarin luolastoja ja kävimme kuuntelemassa 
toisia jazz painotteisia jameja. Esitimme Torrelavegan konservatoriolla Tatun kanssa 
Californication kappaleen kitara/laulu duettona, sekä pop/jazz bändin kanssa Satumaa 
kappaleen ja Mökkitien. Klassisen musiikin opiskelijat esittivät myös kappaleitaan ja Pop Jazz 
linjan opiskelijat omia teoksiaan. Konsertti oli hyvä, vaikka puolet yleisöstä poistuikin ennen 
sen päättymistä. Kävimme myös Vioñossa, jossa oli kansanmusiikki esityksiä ja 
soitinesittelyjä. Saimme osallistua paikalliseen perinteiseen keppitanssiin. Pelasimme myös 
jalkapalloa, harjoittelimme kämpillä karaoken merkeissä lauluja ja kävimme syömässä 
Michelin ravintolassa. 



 
 

 

 

 



 


